CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
------------------------

Hà Nội, ngày ……tháng……năm 20……

	ĐƠN XIN CẤP LẠI BẰNG TỐT NGHIỆP

        Kính gửi :   - Ban Giám hiệu,
                            - Phòng Đào tạo Trường Cao đẳng Kỹ thuật Y Dược Hà Nội
Tôi tên là: .............................................Ngày sinh:......................... MSSV................
HK thường trú:….	……………….…………………………………………………….......
Là sinh viên lớp:	 Khóa:.	..........
Hệ đào tạo ……………………………………………..………………....................
Tôi đã nhận Bằng tốt nghiệp và bảng điểm từ nhà trường năm ……………………
[bookmark: _GoBack]Nay tôi làm đơn này xin nhà trường cấp lại bản sao Bằng tốt nghiệp và bảng điểm từ hồ sơ gốc lưu tại nhà trường.
Lý do xin cấp lại: ………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………….
Kính mong Ban Giám hiệu chấp thuận.
Tôi xin chân thành cảm ơn.

	Người làm đơn
(ký tên, ghi rõ họ tên)

image1.png